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ACTA DE LA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZURIGA,
JALISCO.

En Tlajomulco de zUfiga, Jalisco, México, siendo fas 10:00 diez horas del dia 27 vaintisiete de Febrero del afio
2012 dos mil doce, en sala de juntas de la Direccién General Administrativa, con domicilic en la finca marcada
con el ndmero 43 cuarenta y tres de la calle Porfirio Diaz, Colonia Centro; a efecto de celebrar la Sesidn Ordinaria
del Comité de Adquisiciones de este Municipio, con fundamento en lo dispuesto.por los articulos 13, 19
fracciones Il y 111, 23 fraccion | y 24 fraccién [l del Reglamento de Adquisiciones para el Municipio de Tlajemulco
de Zufligs, Jalisco; enconirindose presentes los Regidores, LEP. JUAN CHAVEZ QCEGUEDA, PROF. SERGIO ANGEL
MACIAS, DR. GENARO TORRES VIDRIO y el C. RICARDO OLIVARES TOSCANO , el primero de ellos en su cardcter de
Presidente y los subsecuentes como Vocales & integrantes de este Comité Adquisiciones, asi como el C.P. JUAN
PARTIDA MORALES, Tesorero Municipal v por lltimo el LIC. FELIPE DE JESUS FLORES MIRANDA, Director de
Adquisiciones de este Municipio v Secretario Técnico Suplente del Comité, dicha reunién se llevd a cabe de
conformidad can el siguiente:

OROEN DEL DiA

I ASISTENCIA ¥ VERIFICACION DEL QUORUM LEGAL.

B. APROBACION DEL ORDEN DEL DIA

1. PRESENTACION, LECTURA ¥, EN SU CASQ APROBACION DE LAS SIGUIENTES REQUISICIONES:

a) Requisicién 157 de fecha 20 de Febrero de 2012, realizada por la Direccidn Genera! Administrativa,
siendo la unidad responsable la Direccidn de Adquisiciones, en la cual esta solicitando:

Papeleria 85 Partidas

b).- Requisictdn 163 de fecha 20 de Febrero de 2012, realizada por Direccion General Administrativa,
siendo la unidad responsabile la Direccién de Adquisiciones, en la cual estd soficitando:

Consumibles 29 Partidas

c}.- Requisicién 238 de fecha 10 de Febrero de 2012, realizada por Direccion General Administrativa,
siendo ia unidad responsable |a Jefatura del Taller Municipal, en 1a cual estd solicitando:

Liantas nuevas para vehiculos de! modulo de maquinaria, de proteccion civil
Servicios Médicos Municipales y Vehiculos Administrativos 14 Partidas

d).- Requisicidn 325 de fecha 09 de Febrero de 2012, realizada por Direccidn General Administrotiva,
siendo ja unidad responsabte la Jefatura del Taller Municipal, en la cual estd solicitando:

Llantas nuevas para vehiculos del medula de Seguridad Pihlica 14 Partidas

e) Requisicion 384 de fecha 31 de Enero de 2012, realizada por la Direceién General Administrativa,
siendo la unidad responsable Despacho de Iz Direccidn General Administrativa, en la cual estd
solicitando:

Vales de Gasolina 2 Partidas

F) Requisicién 395 de fecha 31 de fnero de 2012, realizada por Servicios Piblicos Municipales, siendo la
unidad responsable Defensaria de Espacios Publicos, en la cual esta selicitando:

Mezcla Asféltica Fina para bacheo de vialidades 1 Partida

G) Requisiclon 463 de fecha 02 de Febrero de 2012, realizada por Servicios Publicos Municipaies, siendo
la unidad responsable Defensoria de Espacios Publicos, en fa cual estd solicitando:

Material de Herrerfa para la fabricacidn de Juegos Recreativos 13 Partidas
H} Requisicion 482 de fecha 02 de Febrero de 2012, realizada por Servicios Pablicos Municipales, siendo
la unidad respansable Defensoria de Espacios Publices, en fz cual esta solicitando:

Materiat para la construccién de paradas, instalacién de Juegos y
Mantenimiento de vialidades. 3 Partidas
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1) Requisicion $65 de fecha 08 de Febrere de 2012, realizada por Servicios Publicos Municipales, siendo
ta unidad responsable Defensorfa de Espacios Publicos, en |z cual astd solicitando:

Mezcla Asfaltica en fric para bacheo de vialidades 1 Partida

1) Requisicién 521 de fecha 08 de Febrero de 2012, realizada por la Direccion de Servicios Publicos
Municipales, stende fa unidad responsable Defensorfa de Espacios Publicos, en fa cual esta solicitando:

Desbrozadora para mantenimiente de Unidades Deportivas (areas verdes) 1 Partida

K} Requisicién 576 de fecha 21 de Febrero de 2012, realizada por Iz Direccion de Servicios Publicos
Municipales, siendo la unidad responsable Jefatura de Aseo Publico, en la cual estd solicitando:

Recoleccion de residuos sélidos na peligrosos. 2 Partidas

L} Requisicion 587 de fecha 10 de Febrero de 2012, realizada por la Direccion General de Servicios
Médicos, siendo la unidad responsable la Direccién General de Serviclos Médicos Municipales, en iz cual
esta solicitando:

Servicios de Laboratorio “Pedro Parra” {Segure Popular) mes de enero 2032 45 Partidas

M) Requisicidn 674 de fecha 20 de Febrero de 2012, realizada por la Direccidn de Servicios Publicos
Municipales, siendo la unidad responsable Defensoria de Espacios PGblicos, en la cual estd solicitando:

Matesial de herreria para la fabricacidn de juegos infantiles de febrero-junic 13 Partidas

N} Requisicion 717 de fecha 20 de Febrero de 2012, realizada por |a Coordinacién Politica, siendo la
unidad responsable la Unidad de Comunicacién Social, en la cual esté solicitando:

Publicidad en Television {Transmisién de 78 spots de 30 segundos del 28 de
Septiembre al 12 de octubsre del 2011 de la campaiia Ratificacion de Mandato
En los canales de Televisa 1 Partida

Q) Requisicidn 718 de fecha 20 de Febrero de 2012, realizada por la Coordinacidn Politica, siendo la
unidad responsable la Unidad de Comunicacidn Social, en la cual esta solicitando:

Publicidad en Television (Transmisidn de 97 spots de 30 segundos det 24 de
Noviembre al 06 de diciembre del 2011 de |a campafia Segundo Informe de
Gobierno 1 Partida

P} Requisicidn 779 de fecha 23 de Febrero de 2012, realizada por la Direccidn General de Servicios
Médicos, siendo |a unidad respansable la Direccién General de Servicios Médicos Municipales, en la cual
esta selicitando:

Servicios de Laboratorio Seguro Popular “La Concha” meas de enerc 2012 57 Partidas

W " ASUNTOS GENERALES.

remmermmrenmreme—--PUNTO | DEL ORDEN DEL DfA:- En el desahogo del punto | det Orden del Dia, el Secretario
Técnico Suplente del Comité el L1C. FELIPE DE JESUS FLORES MIRANDA hace constar la asistencia de los Regidores
LEP. JUAN CHAVEZ OCEGUEDA en su caricter de Presidente, el PROF. SERGIO ANGEL MACIAS, DR. GENARO
TORRES VIDRIO y C. RICARDO OUVARES TOSCAND en su cardcter de Vocales, el C.P. JUAN PARTIDA
MORALES, Tesorero Municipal, todos Integrantes del Comité de Adquisiciones, asi mismo se hace notar la
ausencia de los Representantes del Ceniro Empresarial de Jalisco, del Consejo de Camaras de Comercio y del
Cansejo de Camaras Industriaies de Jalisco. Para tal efecto, se hace constar que en una primera instancia a la $:30
haras no existié quérum legal ya que no se encontraban presentes la mitad mas uno de los miembres de este
Comité, por lo que en los términos de 1a fraccidn IV del articulo 23 del Reglamente del Comité de Adquisiciones
para el Municipio de Tlajernulco de Zufiga, Jalisca, se realizd una espera de 30 treinta minutos y en este momento
siendo 10:00 diez horas se verifica y asienta la presencia del Presidente del Comité, asi como otros tres
integrantes del mismo con derecho a voz y voto, asi como del Tesorero Municipal y el Secretario Técnico Suplente
del Comité, por [0 que se declara Qudrum Legal.

weeeaeme—-PUNTO 1| DEL ORDEN DEL DIA:- En el desahogo del punto $1 del Orden del Dia, se somete a consideracion
de los miembros con derecha a voz y voto de este Comité de Adguisiciones para el Municipio de Tlajomulco de
Zudiga, el Orden del Dia propuesto y el cual se transcribe en esta acta, por lo que una vez discutido se somete a
votacién y se aprueba en su totalidad por unanimidad.
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P PUNTO IIl DEL ORDEN DEL DiA: En el desahogo del punto It def orden del dia, se le da el uso de fa voz al
Secretario Técnico Suplente del Comité, et IC. FELIPE DE JESUS FLORES MIRANDA a efecto de que lleve acabo la
lectura de todas y cada una de fas requisiciones que fueron propuestas y de las cuzles se fes entregé a los
integrantes de este Comité Ia documentacién necesaria para su andlisis y votacién:
—INCISD A);
Requisicién 157 de fecha 20 de Febrero de 2012, realizada por la Direccién General Adminisirativa, siendo 1a
unidad responsable la Direccidn de Adguisiciones, Para lo cual se realizé la invitacién a seis proveedores para
cotizar la requisicion, siendo el Unico que lo hizo, et Proveedor nimero 4809, Papeleria Copi-Laser S.A. de CV,, el
cual se encuentra dado de alta en el Padrdn de Proveedores vigentes de este Ayuntamiento de Tlajomulco de
Zdhiga, lalisco, por lo que en los términos de la fraccidn 1 del articulo 29 del Reglamenta del Comité de
Adquisicicnes, se propeng a este Comité asignar a este ta requisicién de los hienes solicitados por via de
invitacion, en base a la siguiente cotizacion;

Pda | No. Descrlpclén Partida Fecha Cantidad Unidad | Precio Tatal
Articulo Presupuestal | Requerida de Unitario
Medida

1 80 Alfiler para pizarron de | 5-45-2110 21-feb-2012 100.00 Cajas 13,5000 1,350.00
corcho caja can 100

2 147 Boligrafes  color azul | 5-45-2110 21.-feb-2012 250.00 Paquetes 21.2000 5,300.00
punto medianc  caja
cf12 pza. cju

3 156 Boligrafes color negro | 5-45-2110 21-feb-2012 25000 Paquetes | 21.2000 5,300.00
punto mediano caja
c/12 pra. ¢/u

4 - 157 Boligrafos color rojo | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Paquetes | 21.2000 1,060.00
punto  mediana <aja
/12 pza. /v

3 185 Broche tipo baco de B8 | 5-45-2110 21-feb-2012 200.00 Paquetes 15.9000 3,180.00
¢m paguete con 50

B 195 Brache tipe caiman | 5-45-2110 21-{eb-2012 50.00 Cajas 110.0000 5,500.00
caja con 100

7 220 Calculadara 12 digitos 5-45-2110 21-feb-2012 100.00 Piezas 58.0000 5,800.00

] 222 Calculadeora cientifica 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Piezas 86.0000 4,300.00

9 223 Calculadora de bolsillo | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Plezas 12.5000 625.00

10 71 Cartulina opalina 1 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Paguetes 50.0000 3,000.00
tamano carta paquete
con 100

11 272 Cartulina epaling | 5-45-2110 21-feb-2012 $0.00 Paguetes 79.0000 3,950.00
tamaio oficlo paguete
con 100

12 291 Cd-r torre con 100 5-45-2110 31-feb-2012 S0.00 Paguetes | 324.0000 16,200.90

13 2,149 Cinta transparente | 5-45-2110 21-feb-2012 500.00 Plezas 17.0000 8,500.00
48mm* 100mits

14 3mn Cinta transparente | 5-45-2110 21-feb-2012 100.00 Piezas 12.0000 1,200.00
2465

15 333 Cinta canela | 5-45.2110 21-feb-2012 500.00 Plezas 17.0000 8,500.03
48mm*100mLs

16 350 Cinta invisible | 5-45-2110 21-feb-2012 350.00 Pieras 40.0000 14,000.00
24mm*E5mts

17 33 Cinta adhesiva masking | 5-45-2110 21-feb-2012 100.00 Piezas 144000 1,440.00
tape 24*50

18 390 Clip cuadro no.l caja | 5-45-2110 21-feb-2012 20.00 Caja 39.0000 780.00
con 1000

19 391 Clip cuadrado no? caja | 5-45-2110 21-feb-2012 40.00 Caja 30.0000 1,200.00
£an 1000

20 453 Clip cuadrago no3 caja | 5-45-2110 21-feb-2012 20.00 €aja 29.0000 580.00
con 1000 i}

21 452 Clip tipe maripesa no.1 | 5-45-2110 21-feb-2012 60.00 Paguetes | 7.5000 450.00
£aja con 12 psz

22 475 Clip tlpe mariposa no.2 | 5-45-2110 21-feb-2012 60.00 Paquetes 11.8000 708.00
<aja can 50 psz

23 476 Cojin para sello 1 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Piezas 13.5000 575.00

24 512 Cojin para sella 2 5-45-2110 21-feh-2012 50.00 Plezas 19.8000 550.00

25 520 Corrector de brocha 5-45-2110 21-feb-2012 100.0 Piezas €.0000 600.00

6 521 Corrector de cinta 5-45-2110 21-feb-2012 100.00 Piezas 16,1000 1,610.00

27 530 Corrector  tipo  ldpiz | 5-45-2110 21-feb-2012 z00.00 Piezas 20.0000 4,000.00
(zebra)

28 531 Cuadernp de | 5-45-211¢ 21-feb-2012 50.00 Prezas 4.5000 225.00
taguigrafia con espiral

29 532 Cuaderno forma | 5-45-2110 21-feb-2012 200.00 Plezas 8.4000 1,680.00
francesa con espiral de
raya

ia 552 Cuaderng forma | 5-45-2110 21-teb-2012 200.00 Piezas 14.9G00 2,880.00
francesa pasta dura sin
espiral de raya

31 581 Cuaderno  profesional | 5-45-2110 21-feb-2012 200.60 Pigzas £.3000 1,660.00
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de raya

32 589 Luter grande 5-45-2110 21-feb-2012 150.00 Plezas 5.9000 885.00

33 592 Despachador de cinta | 5-45-2110 21-Feb-2012 80.00 Plezas 42.0000 3,360.00
grande

34 595 DVD-R torre con 50 5-45-2110 21-feb-2012 20.00 Pagueles 205.0000 4,100.00

35 59 Engrapadora de gelpe | 5-45-2110 21-feb-2012 10000 Piezas 83.7000 8,370.00
tira completa

36 747 Grapas estdndar caja | 5-45-2110 21eb-2012 200.00 Paguetes 20,4000 4,085.00
con {5,000) pes pilot

37 774 Hola papel bonrd { 5-85-2110 21-feb-2012 70.00 Cajes 502.00 35,140.00
tamafio carta 97%
blancura 75grs/m2 caja
con 5500

38 809 Haoja papel  bond | 5-45-2110 21-feb-2017 sS0.00 Cajas £10.00 30,500.00
tamafio  legal 97%
blaneura 75grs/m2 caia
<on 5000

39 813 Lapiz mirado no. 2 5-45-2110 21-feb-2012 3,000.00 Piezas 2.3000 5,900.00

40 815 Uibreta de tiopografia | 5452118 21-feb-2012 60.00 Piezas 24.0000 1,440.00
de transito

41 816 Libro de reglstro 5G2 5-45-2110 21-{eb-2012 s0.00 Piezas 74.5000 3.725.00

42 817 Libra de registro 7JRV2 5-45-2110 21-feb-2012 40.00 Plezas 59,5000 2,380.00

43 818 Ligas de hule natural | 5-45-2110 21-feb-2012 200.00 Balsa 9.7000 1,240.00
no.18 bolsa con 80 prs

aa §31 Ligas de hule naturat | 5-45-23110 21-feb-2012 200.00 Balsa 9.7000 1,540.00
no.64 bolsa con B0 grs

45 845 Marcader de tinta | 5-45-2110 21-feh-2012 80.00 Paguetes 67.0000 5,360.00
permaneante caler
Aepro caja con 12

46 8B9 Marcader de  dinta | 5-45-2110 21-feb-2012 70.00 Paquetes § 82.0000 5.740.00
permanente punto finp
color negre caja con 12

A7 930 Marca texto amarilio | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Paguetes A7.4000 2,370.00
caja con 12

48 931 Marca texto azul caja | 5-45-2110 21-feb-2012 5000 Paquetes | 48.4000 2,420.00
con 12

49 977 Marca texto verde caja | 5-45-2110 21-feb-2012 5000 Paguetes | 48.4000 2,420.00
con 12

30 939 Marca  texto naranja | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Paquetes | 45.4000 2,42000
caja con 12

51 §52 Marca texto rosa caja | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Faquetes | O 0
con 12

52 2,123 Mica térmica 1208 | 5-45-2110 21-feb-2012 20000 Cajas 55.0000 13,000.00
c/100

S3 1.056 Papal Band en rolio | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Piezas 189.0000 9,450.00
61cm™100m

54 773 Holas de papel opatina | 5-45-2110 21-feb-2012 15000 Paguetes | 36.0000 5,400.00
tamafio carta paguete
100

55 1,144 Papelera de 3 niveles 5.45-2110 21-feb-2012 50,00 Piezas 178.00 8,500.00

56 1,145 Perforadora 2 oriflcios | 5-45-2110 21-feb-2012 30.00 Flezas 296,00 8,8B0.00
Use rudo

s7 1,146 ferforado 3 orificios § 5-45-2110 21-feb-2012 30.00 Piezas S80.00 17,400.00
utt rudo

58 2,150 Pizarrdn de corcho 5-45-2110 21-feb-2012 10.00 Piezas 283.00 2,830.00

59 2,127 Pintarran 5-45.2110 21-feb-2012 10.00 Pigzas 289.00 2,890.00

1] 1,139 Pertaminas 0.5caja con | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Paquetes | 96.0000 4,800.00
12

61 1,150 Portaminas 9.7 ¢aja | 5-45-2110 21-feb-2012 30.00 Pagueles | B7.6000 2,628.00
con 12

52 1,153 Post-it 3*3cmieubo de | 5-45-2110 71-feb-2012 200.00 Piczas 26.0000 5.200.00
calores fluarescentes) .

63 1,153 Post-tic banderitas | 5%45-2110 21-feb-2012 200.00 Paquetes 29.8000 5,960.00
adheribles

64 1,307 Protector transparente | 5-45-2110 21-feb-2012 50,00 Paguetes : 45.0000 2,450.00
pora hojas carta con
100

&5 2,066 Protector transparente | 5-45-2110 23-feb-2012 50.00 Paquetes 219.0000 10,950.00
para hojas legal <an
100

56 2,067 Puntillas 0.5 tubg con | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Paguetes 35.0000 1,750.00
10 pazs.

57 2,068 Puntlllas 0.7 tube con | 5-45-2110 21-feb-2012 20.00 Paquetes | 35.0000 700.00
10 pzs.

68 2,069 Quita prapas 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Piezas 6.3000 315.00

69 2,075 Sacapuntas manual de | 5-45-2110 21-feb-2012 100.00 Piezas 4,0000 400.00
metal

70 2,076 Separadores 5-45-2110 21-feb-2012 100.00 Paguetes 29,9000 2,9%0.00
alfanumérica

71 2,085 Sujeta documentos de | 5-45-2110 21.fet-2012 100.00 Paguetes 4.9000 190,00
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19mmcon 12
72 2,086 Sujeta documentos de | 5-45-2110 21-feb-2012 100.00 Paguetes 11.0000 1,100.00
32mm con 12
73 2,087 Sujeta documentos dg | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Paquetes | 17.0000 850.00
4lmm con 12
74 2,088 Sujeta documentos de | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Pagquetes | 26.0000 1,300.00
Slmmcon 12
75 2,080 Tahla acrilica con tlip § 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Piezas 29.0000 1,450.00
tamafio cficia
15 2,093 Tijeras de acero | 5-45-2130 21-feb-2012 100.00 Pigzas 18.5000 1,850.00
inoxidable barsilitg
77 2,054 Tinta para cojin roll-on | 5-45-2110 Z1-feb-2012 20,00 Piezas 12.0000 240.00
color negra
78 2,085 Tinta para cojin roll-on | 5-45-2110 21-feb-2012 10.00 Piezas 12.0000 120.00
color roja
79 2,179 Tinta para coffn roll-on | 5-45-2110 21-feb-2012 20.00 Piezas 12.0000 240.00
color azul
80 2,097 Tinta protectora de | 5-45-2110 21-feb-2012 S0.00 Piazas 12.0000 600.00
chegues color negro
81 2,098 Tinta protectora de | 5-45-211C 21-feb-2012 20.00 Piezas 11.0000 220.00
cheques color rgja
82 2,175 Tinta protectora de | $-45-2110 21.{eb-2012 40.00 Piezas 11.0000 440.00
cheques calar azul
83 2,182 Blu ray 5-45-2310 21-fab-2012 100,00 Piezas 27.5000 2,750.00
1] 2,180 Baterias recargables AA | 5-45-2110 21-feb-2012 20.00 Paguetes 75.0000 1,580.00
{paguete con 2)
85 2,181 Baterizs recargables AA | 5-45-2110 21-feb-2012 10,00 Piezas 295.0000 2,950.00
con cargador [pacuete
con 4 baterflas vy
cargador}
Subtotal $355,796.0
0
VA 56,927.36
Totales 5412,723.3
L3

Posteriarmente el Comite, una vez analizada y evaluada la propuesta presentada, se somete a votacién para lo
cual coinciden todos los presentes en el
siguiente;

--ACUERDO Unico.-Se aprueba por unanimidad de
votos y se le da el VISTO BUENO a la requisicidn nimero 157, con fundamento lo dispuesto por [a fraccién II, del
articulo 29 del Reglamento del Comité de Adguisiciones del Municipio de Thajomulco de Zdahiga, Jalisco,
consistente en:—-

Pda | No. Descripcidn Partida Fecha Cantidad Unidad Precin Totat
Articulo Presupuestal | Requerlda de Unitario
Medida
1 90 Alfiler para pizarrdn de | 5-45-2110 21-feh-2012 100,06 Cajas 13.5000 1,350.00
corcho caja con 100
2 147 Boligrafos color azul | 5-45-2110 21-feb-2012 250.00 Pagquetes | 21.2000 5,300.00
punto mediano  caja .
c/12 pza. cfu
3 156 Boligrafos color negro | 5-45-2110 21-feb-2012 250.00 Paquetes | 21.2000 5,300.00
punto mediano  caja
/12 pra. cfu f
4 157 Boligrefos  color rojo | 5-45-1110 21-feb-2032 50.00 Paquetes | 21.2000 1,060.00
punto  mediano  caja
£/12 pra. ¢fu
5 185 Brache tipo bace de 8 | 5-45-2110 21-feb-2012 200.00 Faquetes 15.5000 3,180.60
£m paquete con S0
[ 195 Broche fipo caimdn | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Cajas 110.0000 5,500.00
taja con 100
7 220 Caiculadora 12 digitog 5-15-2110 21-fab-2012 100.00 Piezas 58.0000 5,800.00
8 222 Calculadora cientlfica 5-45-2110 21-feb-2012 5000 Piezas 86.0000 4,300.00
S 223 Calkculadora de bolsilia 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Piezas 12,5000 625.00
10 271 Cartulina opalina | 5-45-2110 21-feb-2012 50,00 Paquetes | £0.000C 3,000.00
tamanic carta paguete
con 100
11 272 Cartulina ocpalina | 5-45-211 21-feb-2012 50.00 Paguetas 75.0000 3,950.00
tamafio oficio paquete
con 100
12 281 Cd-r torre con 190 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Paguetes | 324.0000 16,200.00
13 2,149 Cinta transparente | 5-45-2110 21-feb-2012 500.00 Piezas 17.0000 8,500.00
48mm* 100mts
14 an Cinta transparente | 5-45-2110 21-feb-2012 100.00 Piezas 12.0600 1,200.00
24*65
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15 333 Cinta canela | 5-45-2110 21-feb-2012 500.00 Piezas 17.0000 8,500.00
A8mm*100mts

16 350 Cinta invisible | 5-15-2110 21-fab-2012 350,00 Piezas 40.0000 14,000.00
24mm*B6smts

17 332 Cinta adhesiva masking | 5-45-2110 21-feb-2012 100.0G Pieras 14.4000 1,440.00
tape 24*50

18 390 Clip cuadro no.l caja | 5-45-2110 21-feb-2012 2000 Caja 39.0000 780.00
<on 1000

19 391 Clip cuadrads no2 caja | 5-45-2110 21-feb-2012 4000 Cala 30.0060 1,260.00
con 1000

20 453 Clip cuadradc no3 caja | 5-45-2110 21-fab-2012 20,00 Caja 29.0000 580.00
con 1000

21 462 {lip tipe maripesa no.1 | 5-45-2110 21-feb-2012 60.00 Paquetes | 7.5000 450.00
<aja ton 12 psz

22 475 Clip tipe mariposa no.2 | 5-45-2110 21-fab-2012 60.00 Paguetes | 11.8000 708.00
caja con 50 psz

23 476 Cojin para selip 1 5-45-2110 #1-fab-2012 50.00 Piezas 13.5000 575.00

24 512 Cojin para sello 2 5-45-2110 21-feh-2012 50.00 Pieras 19.8000 930.00

25 520 Correctar de bracha 5-45-2110 21-feb-2012 100.0 Piezas 6.0000 £00.00

26 521 Correctar da cinta 5-45-2110 21-leh-2012 100.00 Piezas 16.1000 1,610.08

27 530 Corrector tipo  |3piz | 5-45-1110 21-feb-2012 200.00 Pigzas 20.0000 4,000.00
{zebra)

28 531 Cuaderno de | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Piezas 4.5000 225.00
taguigrafia con espiral

29 532 Cuaderno forma | 5-45-2110 21-feb-2012 200.00 Piezas 8.4000 1,680.00
francesa con espiral de
raya

30 552 Cuaderno forma | 5-45-2110 21-feb-2012 200.00 Piezas 14.9000 2,980.00
francesa pasta dura sin
espiral de raya

31 581 Cuaderno  profesienal | 5-45-2110 21-feb-2012 200.00 Piezas 8.3000 1,660.00
de raya

32 589 Cuter grande 5-45-2110 21-feb-2012 150,00 Pig2as 5.9000 585.00

33 592 Despachador de cinta | 5-45-2110 21-feb-2012 80.00 Plezas 42.8000 3,360.00
grande

34 595 OVD-R tarre con 50 5-45-2110 21-feb-2012 2000 Paguetes 205.0000 4,100.00

3s 659 Engrapadora de golpe | 5-45-2110 21-feb-2012 100.00 Piezas 83,7000 8.370.00
{ira completa

36 747 Grapas estdndar cajs | 5-45-2110 21-feb-2012 200.00 Paquetes | 20.4000 4,080.00
con (5,000) pzs pilot

37 774 Hoja  papel bond | 5-45-2110 21-fab-2012 70.00 Cajas 502.00 35,140.00
tamafic  cana  97%
blancura 75gr$/m2 caja
ton 5000

L] 809 Hoja  papel  bond | 5-45-2110 21-feb-2032 $0.00 Cajas 610.00 30,500.00
tamaiio  legal  97%
blancura 75grs/m2 caja
con 500D

39 813 Lapiz mirado no. 2 5-4%5-2110 21-feb-2012 3,000.0¢ Piezas 2.3000 6,500.00

40 815 Libreta de topografia | 5-45-2110 21-feb-2012 60.00 Piezas 24.0000 1,420.00
de transito

41 Bi6 Libro de registro 562 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Piezas 74.5000 3,725.00

42 817 Libro de reglstro 7RV2 5-45-2110 21-{eb-2012 40.00 Pigzas 59,5000 2,380.00

43 818 Ligas ¢e hule natural | 5-45-2110 21-feb-2012 200.00 Baolsa 9.7600 1,940.00
no.18 bolsa con 80 grs

44 B3i Ligas de hule natural | 5-45-2110 21-feb-2012 200.00 Ralsa 9,700 1,940.00
no.b4 boisa con 80 grs.

45 845 Marcador de  tints | 5-45-2110 214eb-2012 80,00 Paguetes | &7.0000 5,360.00
permanente celor
Negro caja con 12

46 889 Marcador de  tinta | 5-45-2110 21-feb-2012 7000 Paquetes | B2.0000 5,740.00
permanente punto fino
coler negro caja con 12

47 930 Marca texto amarillo | 5-45-2110 1-feb-2012 50,00 Paguetes | 47.4000 2,370.00
caja con 12

48 931 Marca textc awul caja | 5-45-2110 21-feb-2012 $0.00 Pagquetes 48.4000 2,420.00
con 12

49 977 Marca texto verde caja | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Pzquetes 48.4000 2,420.00
tan 12

50 939 Marca texto paranja | $-45-2110 21-feb-2012 50.00 Paguetes | 48.4000 2,42000
caja con 12

51 952 Marca texto rosa caja | 5-45-2110 21-feb-2012 26.00 Paguetes ) Q
con 12

52 2,123 Mica térmica 1208 | 5-45-2110 21-4eb-2012 200.00 Cajas 65.0000 13.000.00
¢/180

53 1,056 Papel Bond en rello | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Piezas 1859.0000 9,450.00
61lcm*100m

54 7713 Hojas de pape! opalina | 5-45-2110 21-feb-2012 150.00 Paguetes 36,0000 5,400.00
tamafio carta paguete
100




'Ha“jomulc o Dependenc

Nimero:
Gobierno Municipal Asunte:
55 1,144 Papelara de 3 niveles 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Piezas 178.00 £,900.00
56 1,145 Perforadora 2 orificios | 5-45-2110 21-feb-2012 30.00 Piezas 296.00 8,880.00
uso rudo
57 1,146 Perforado 3 orificdos | 5-45-2110 214eb-2012 | 30.00 Piezas 580.00 17,400.00
usg ruda
58 2,150 Pizarrén de corcho 5-45-2110 21-feb-2012 10.00 Piezas 283.00 2,830.00
59 2,127 Pintarron 5-45-2110 21-eb-2012 10.00 Plezas 285.00 2,890.00
1] 1,148 Portaminas 0.5caja con | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Paguetes 96.0000 4,800.00
12
61 1,150 Portaminas 0.7 caja | 5-45-2110 21-feb-2012 30.00 Paquetes 87.6000 2,628.00
con 12
G2 1,153 Pasi-it 3*3cmfcubo de | 5-45-2110 21-feb-2012 200.00 Piezas 26.0000 5.200.00
colores flucrescentes)
&3 1,151 Post-tic banderitas | 5-45-2110 21-feb-2012 200.00 Paguetes 2%.8000 5,960.00
adheribles
64 1,307 Protector transparente | 5-45-2110 21-fab-2012 50.00 Paguetes 49.0000 2,450.00
para hojas carta con
100
65 2,066 Protector transparente | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Paquetss | 219.0000 10,850.00
para hojas legal con
100
&6 2,067 Puntillas 0.5 tube con | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Faquetes 35.0000 1,750.00
10 pzs.
67 2,068 Puntilias 0.7 tube con | 5-45-2110 21-feb-2012 20.00 Paquetes 35.0000 700.00
10 pzs.
&8 2,069 Quita grapas 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Pigzas 5.3000 31500
69 2,075 Sacapuntas manual de | 5-45-2110 21-feb-2012 100.00 Piezas 4.0000 400.00
metal
70 2,076 Separadores 5-45-2110 21-feb-2012 100.00 Paguetes 29,9000 2,990.00
zHanumérico
7 2,085 Sujeta documentos de | 5-45-2110 21-feh-2012 100.00 Paquetes | 4.9000 490.00
19mm con 12
72 2,086 Sujete docurmentos de | 5-45-2110 21-feb-2012 100.00 Paguetes 11.0000 1,100.00
32mmcon 12
73 2,087 Sujeta documentos de | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Paquetes 17.0000 850.00
41lmm con 12
74 2,088 Sujeta documentos de | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Paquetes | 26.0000 1,300.00
S1mmcon 12
75 z,090 Tabla acrilica con clip | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Piazas 25.0000 1,450.00
tamafie oficio
76 2,093 Tijeras de acero | 5-45-2110 21-feb-2012 100.00 Piezas 18.5000 1,850.00
inaxidable barrilito
77 2,094 Tinta para cojin roll-on | 5-45-2110 21-feb-2012 20.00 Piezas 12,0000 24400
color negra
78 2,095 Tinta para eojin roll-on { 5-45-2110 21-feb-2012 10.00 Piezas 12.0000 120.00
color roja
19 2,179 Tinta para cofin roll-on | 5-45-2110 21-feb-2012 20.00 Piezas 12.0000 244.00
color azul
BO 2,097 Tinta protectora  de | 5-45-2110 21-feb-2012 50.00 Piezas 12.0000 600.00
cheguas color negro
81 2,098 Tints protectora de | 5-45-2110 21-feb-2012 20.00 Piezas 11.0000 220.00
cheques color roja
82 2,175 Tinta protectora  de } 5-45-2110 21-{eb-2012 40.00 Pigzas 11.0000 44000
cheques colgr azul
83 2,182 Blu ray 5-45-2110 21-fely-2012 100.00 Piezas 27.5600 2,750.00
84 2,180 Baterias recargables AA | 5-45-2110 21-feb-2012 20.00 Paguetes | 79.0000 1,580.00
{paguete con 2)
85 2,181 Baterias recargables AA | 5-45-2110 21-feb-2012 10.00 Piezas 295.0000 2,550.00
ton cargader (paquete
con 4  Dbaterias vy
cargador)
Subtotal 5355,796.0
0
VA 56,827.35
Totales 5412,723.3
6

A través del proveedor nimero 4809, el cual corresponde a Papeleria Copi-Laser 5.A. de C.V. que cotiza con un
importe de $412,723.26 {Son cuatrocientos doce mil setecientos veintitrés pesos, treinta y seis centavos,
moneda nacional de cursa carriente} ya con 1WA incluido.

- INCISO b);
Requisicién 163 de fecha 20 de Febrero de 2012, realizada por la Direccion General Administrativa, siendo la
unidad responsable la Direccion de Adquisiciones. Para lo cual se realizd |z invitacion a seis proveedores para
cotizar la requisicidn, siendo el dnico que lo hizo, el Proveedor nimero 4809, Papeleria Copi-Laser 5.A. de CV,, el
cual se encuentra dado de alta en el Padrén de Proveedores vigentes de este Ayuntamiento de Tlajomulco de
Zufiga, lalisco, por Yo gue en los términos de ta fraccién Ul del articulo 29 del Reglamento del Comité de




T!aj 0 m u lc@ Dependencia:

) NGmero:
Gohierno Municipal Asunte:

Adquisiciones, se les propone asignar a este la requisicién de los bienes solicitados por via de invitacidon, en base
a la siguiente cotizacion;

Pda | No. Descripcion Partida Fecha Cantidad Unidad Precio Total
Articulo i Presupuestal | Requerida de Unitario
Medida

1 1162 Cartucho laser O2612A 5-45-2140 2i-fab-2012 50.00 Pipzas 856.0000 42,800.00

2 3180 Cartucho no 21 hp | 5-45-2140 21-feb-2012 15.00 Plezas 177.0000 2,655.00
negro

3 3181 Cartucho 22 hp tolor 5-45-2140 21-feb-2012 10,00 Piezas 228.00C0 2,280.00

4 233 Cartucho laser g2624 A | 5-45-2140 21-feb-2012 20.00 Piezas §75.3000 19,506.00

5 1185 Cartucha HP C8727A | 5-45-2140 21-feb-2012 15.00 Piezas 236.0000 3,552.00
Negre (27)

6 1188 CARTUCHO HP CBT28A | 5-45-2140 21-feb-2012 10.00 Plezas 277.8000 2,778.00
color (28}

7 234 CARTUCHO LASER { 5-45-2140 21-feb-2012 100.00 Piazas 747.0000 74,700.00
CB435 A

8 273 Tonner de importacion | 5-45-2140 21-feb-2012 50.00 Piezas 975.0000 48,750.00
IMP. HPASA

£l 2005 Cartucho Q7553A 5-45-2140 21-feb-2012 15.00 Piezas 1,085.0000 16,485.00

10 1172 Cartucho P/plotter No. | 5-45-2140 21-feb-2012 5.00 Piezas §37.0000 4,185.00
De parte 9370 negro

11 1173 Cartucho pploter 72ne | 5-45-2140 21-feb-2012 5.00 Piezas 237.0000 4,185.00
de parte C9371CYAN

12 1174 Cartucho pploter 5-45-2140 21-feb-2012 5.00 Flezas 837.0000 4,185.00
72no.c2372magenta

13 1175 Cartuche pploter 72 5-45-2140 21-feb-2012 5.00 Piezas 837.0000 4,185.00
no, de parte £9373
amarillo

14 1177 Cartucho pploter 72 5-45-2140 21feb-2012 5.00 Piezas 837.00G0 4,185.00
no. £9374 gris

15 1179 Cabezal 72 p/2 colores 5-45-2140 21-feb-2012 2.00 Piezas £08.0000 1,516.08
gris y fotenegro no. de
parte C9380

16 1183 Cabezal 72 p/2 colores 5-45-2140 21-feb-2012 1.00 Piezas 208.0000 808.00
magentz y CKYANC
9383

17 1184 Cabezal 72 p/2 colores 5-45-2140 21-feb-2012 3.00 Piezas £08.0000 808.00

negro mate y amarillo
no. de parte C9384

18 1178 Cartuche P72 no. de | 5-45-2140 21-feb-2012 2.00 Piezas 838.0000 1,676.00
parte (5403  negro
mate

19 1193 Cartucho hp C9396A 5-45-2140 21-feb-2012 10.00 Piezas 410.0000 4,100.00

88X PfIMP. PRO K5400
¥ KBGO0 NEGRO

20 1194 Cartucho hg ¢83514A 5-45-2140 21-feb-2012 10.00 Pigzas 293.0000 2,930.00
88X pfimp, Pro k5400 Y
k 8600 CYAN

21 1195 Cartucho hp 5-45-2140 21-feb-2012 10.00 Piezas 2%3.0000 2,930.00

C5392A8XP/IMP PRO
¥5400 ¥ K8600
MAGENT

22 1196 Cartucho hp C9393 A 5-45-2140 21-4eb-2012 10.00 Piezas 293.0000 2,930.00
88X P/IMP pro k5400
imp k8500 amarillo

23 1190 Cartucho hp 96 no. de 5-45-2140 21-feb-2012 50.00 Plezas 392.6000 19,600.00
parte CK8767 w negro
24 1192 Cartucho hp97 no. de 5-45-2140 21-feb-2012 25.00 Piezas 435.0000 10,875.00
parte 5363w color
25 1198 Cartuche hp <5302 5-45-2140 21-feb-2012 5.00 Piezas 1511.0000 7,555.00
negro
26 119% Cartucho hp cc531a 5-45-2140 21-feb-2012 5.00 Piezas 1,494.00000 7,470.00
azut
27 1200 Cartucha hp C{532a 5-15-2140 21-feb-2012 5.00 Piezas 1,494.0000 7.470.00
amaritio )
28 1201 Cartuchg hp CC533A 5-45-2140 21-feb-2012 5.00 Fiezas 1,494.0000 7.470.00
rosa
29 1187 Xerox phaser 3435 | 5-45-2140 21-feb-2012 20.00 Piezas 2,513.0000 50,260.00
{dd4} 106 01415 negro
tonner
Subtatales 5362,929.0
"]
VA 958,068.64
Totales 420.997.64

pPosteriormente el Comité, una vez analizada y evaluada la propuesta presentada, se somete a votacidn para le




Tlajomulce

Gobierno Municipal Asunto:
cual coinciden todos los presentes en el
siguiente:

ACUERDO Unico.-Se aprueba por unanimidad de

votos y se fe da el VISTO BUENO a la requisicion nimero 163, con fundamento lo dispuesto por la fraccidn It, del
articulo 29 del Reglamento del Comité de Adguisiciones del Municipio de Flajomulco de Zifiga, lalisco,
consistente en:-—--

Pda | No. Descripcion Partida Fecha Cantidad Unidag Precio Total
Articulo Presupuestal | Regquerida de Unitario
Madida

1 1162 Cartucho laser Q2612A | 5-45-2140 21-feb-2012 50.00 Piezas 856.0000 42,800.00

2 3180 Cartucho ng 21 hp | 5-45-2140 21-feb-2012 15.00 Plezas 177.0000 2,655.00
negre

3 3181 Cartucho 22 hp color 5-45-2140 21-feb-2012 1£.00 Fiezas 228.0000 2,280.00

4 233 Cartucho laser 2624 A | 5-45-2140 21-feb-2012 20.00 Piezas 975.3000 19,506.00

5 1185 Cartucho HP CB727A | 5-45-2140 21-feb-2012 15.00 Piezas 236.0000 3,552.00
Negro (27)

G 1188 CARTUCHO HP C8728A | 5-45-2140 21-feb-2012 10.00 Piezas 277.8000 2,718.00
color {28}

7 234 CARTUCHO LASER | 5-45-2140 21-feb-2012 100,04 Piezas 747.0000 74,7100.00
€BA35 A '

8 273 Tonner de impartacién | 5-45-2140 21-feh-2012 50.00 Piezas 975.0000 48,750.00
iMP. HP49A

9 2005 Cartutho Q75534 5-45-2140 21-feb-2012 15.00 Plezas 1,099.0000 16,485.00

10 1172 Cartucho P/plotter No. | 5-45-2140 21-feb-2012 5.00 Plezas 837.0000 4,185.00
De parte 8370 negro

11 1173 Cartuche pploter 72nc | 5-45-2140 21-feb-2012 5.00 Piezas 837.0000 4,185.00
de parte CO371CYAN

12 1174 Cartuche pplater 5-45-2140 214eb-2012 5.00 Pigzas B837.0000 4,185.00
72no.c9372magenta

13 1175 Cartucho pplater 72 5-45-2140 21-feb-2012 5.00 Pieras 837.0000 4,185.00
no. de parte C9373
amarilio

14 1177 Cartucho pplater 72 5-45-2140 21-feb-2012 5.00 Piazas 837.0000 4,185.00
no. {9374 gris

15 1179 Cabezal 72 p/2 colores 5-45-2140 21-feb-2012 2.00 Pleas 808.000% 1,616.00
gris v fotanegro no. de
parte C9380

16 1183 Cabezal 72 p/2 colores 5-45-2140 21-feb-2012 1.00 Piezas 80B.0000 £08.00
magenta y CKYANC
9383

17 1184 Cabezal 72 p/2 colares 5-45-2140 21-feb-2012 1.00 Plezas 808,0000 808.00

negro mate y amarlllo
na. de parte C9384

18 1178 Cartucho P72 no. de | 5-45-2140 21-feb-2012 2,00 Piezas 838.0000 1,676.00
parte (9403 negra
mate

19 1193 Cartucho hp C9396A 5-45-2140 21-feb-2012 10.00 Plezas 410.0000 4,100.00

88X P/IMP. PRO K5400
¥ K8600 NEGRO

20 1194 Cartucho hp c9391A 5-45-2140 21-feb-2012 1000 Plezas 293.0000 2,930.00
88X p/fimp. Pro k5400 ¥
k 8600 CYAN

21 1195 Cartucho hp 5-45-2140 21-feb-2012 10.00 Piezas 293.0000 2,930.00

C9302ABXP/IMP FRO
K5400 ¥ KB&OO
MAGENT

22 1196 Cartucho bp £9393 A 5-45-2140 21-feb-2032 1C.00 Piezas 293.0000 2,930.00
88X P/IMP pro k5400
imp k860D amarillo

23 1190 Cartucho hp 96 na. de 5-45-2140 21-feb-2012 50.00 Pieras 362.0000 18,600.00
parte CKB767 w negro

24 1192 Cartucho hpS7 no. de 5.45-2140 21-feb-2012 25.00 Piezas 4350000 10,875.00
parte 9363w color

25 1198 Cartucho hp cc530a 5-45-2140 21-feb-2012 5.00 Piezas 1511.0000 7,555.00
negro

26 1199 Cartucho hp cc531a 5-45-2140 21-feb-2012 5.00 Piezas 1,494.00000 7.470.00
azul

27 1200 Cartucho hp €€532a 5-45-2140 21-feb-2012 5.00 Plezas 1,494.0000 7,870.00
amarillo

zB 1201 Cartucho hp CC5334 5-45.2140 21-feb-2012 5.00 Piezas 1,494.0000 7.470.00
rosa

29 1197 Xerox  phaser 3435 | 5-45-2140 21feb-2012 20.00 Piezas 2,513.0000 50,260.00
{d4) 106 r01415 negro
tonner

Subtotales $362,925.0

o




Tlajomulce

Gabterno Municipal AsUnto:

[ | I | | | ] [tva | ss8,068.64 |
[ [ [ | [ | | | Totales [ 42059764 |

A través def proveedor nimero 4809, el cual corresponde a Papeleria Copi-Laser 5.A. de C.V. que cotiza con un
importe de $420,997.64 (Son cuatrocientos veinte mil novecientos noventa y siete pesos, sesenta y cuatro
centavos, moneda nacional de curso corriente) ya con IVA incluido.

¢).- Requisiclén 238 de fecha 10 de Febrero de 2012, realizada por Direccién General Administrativa, siendo la
unidad responsable |a Jefatura del Taller Municipal. Para o cual se realiz6 la invitacidn a trece proveedores para
cotizar |a requisicidn, siendo el Unico que lo hizo, ef Proveedor nimerc 4385, Grupo Interllantas S.A. de CV,, el
cual se encuentra dado de alta en el Padrén de Proveedores vigentes de este Ayuntamiento de Tlajomuico de
Zufiga, Jalisco, por lo gue en los términos de la fraccidn [1 del articule 29 del Reglamento del Comité de
Adquisiciones, se prapone asignar a este la requisicién de los bienes solicitados por via de invitacién, en baseala
siguiente cotizacion;

fda | No. Descripcidn Partida Fecha Cantidag Unidad Precio Total
Articulo Presupuestal | Requerida de Unitario
Medida
1 873 Refacciones:  LLANTA | 5-47-2960 14-feb-2012 1.00 Piezas 1,594.0000 1,594.00
DELANTER PARA
MOTOCICLETA

KAWASAKI  MEDIDAS
50/¢0-21 M/CKS4
PIRELLI MTED .
2 873 Refacciones: LLANTA 5-47-2960 14-feb-2012 1.00 Piezas 3,335.0000 3,335.00
DELANTER PARA
MOTOCICLETA
KAWASAKI MEDIDAS
130/80-17 BMCE5H
PIRELL

3 873 Refacciones:LLANTAS 5-47-2960 14-feb-2012 40.00 Piezas 850,0000 14,006.00
PARA VOLKSWAGEN
POINTER,
CHEVROLETTE CHEVY Y
NISSAN TSURY
MEDIDAS 175/70 R13
DESTINY

4 873 Refacclones: LLANTAS 5-47-2960 14-feb-2012 20.00 Piezas 2,999.1400 59,982.00
PARA FORD F-15Q
MEDIDAS 265/75 R-16
LTX AT-2

5 873 Refaceiones: LLANTAS 5-47-2960 14-feb-2012 22.00 Piezas 5,579.0000 122,738.00
PARA CAMION
INTERNATIONAL
D14M2 MEDIDAS 11-
22.5 FD-663

6 873 Refacclones: LLANTAS 5.47-2960 14-feb-2012 400 Plezas 2,965.0000 11,860.00
PARA MINICARGADOR
MEDIDAS 12*16.5
CH10 CAPAS

7 873 Refacciones: LLANTAS 5-47-2860 14-feb-2012 8.00 Piezas 1,559.0000 12,472.00
PARA FORD RANGER
MEDIDAS 235/75 R15
DESTINATION AT1055
3 873 Refacciones: LLANTA 5-47-2960 14-feb-2012 20.00 Plezas 3,450.0000 £9,000.60
PARA CHRYSLER
OODGE RAM Y FORD
LOBO MEDIDAS 265 R-
17 LTX M/s2

9 a73 Refacciones: LLANTA 5-47-2960 14-feb-2012 6.00 Piezas 754.0000 4,524.00
PARA VOLKSWAGEN
SEDAN MEDIDAS
155/80 R15 TIGER PAW
AEEPY

10 873 Refacciones: LLANTAS 5-47.2960 14-feb-2012 1000 Plezas 2,872.0000 28,720.00
FORD F350 MEDIDAS
7.50 R-17XCA RADIAL
PARA USAR SIN
CAMARA

11 8713 Refzscciones: LLANTAS | 5-47-2560 14-feb-2012 4.00 Pigzas 1,800.0000 7,200.00
DELANTERAS PARA
RETROESCABADORA
MEDIDAS 11L165L DE
12 CAPAS

12 873 Refacciones: LLANTAS 5-47-2960 14-feb-2012 18.00 Piezas 4,250.0000 76,500.00
PARA CAMION
YOLTEAN MERCEDEZ




Tlajomulce

Gobierno Municipal Asunte:

FAMSA KODIAK
MEDIDAS 1100-
20TORMELL

13 873 Refacciones: LLANTAS 3-47-2960 14-feb-2012 6.00 Piezas 2,368.0000 14,208.00
DE CARGA PARA FORD
F350 TRANSFORCE
HTLT MEDIDAS 235/80
R17

14 873 Refacclones: LLANTAS 5-47-2960 14-feb-2012 £.00 Piazas 3,872.0000 15,488.00
PARA CHRYSLER
DAKOTA MEDIDAS
265/65 R17 RANGLER

GLERSR-A
SUBTOTAL 451,622.20
IVA 73,859,55
TOTALES 535,481.75

Posteriormente el Comité, una vez analizada y evaluada la propuesta presentada, se somete a votacidn para lo
cual coinciden todos los presentes en el
siguiente:

ACUERDO Unico.-Se aprueba por unanimidad de
votos y se le da el VISTO BUENO 3 la requisicion niimero 238, con fundamento lo dispuesto por la fraccion 1, del
articulo 29 del Reglamento del Comité de Adgquisiciones del Municipio de Tlajomulco de 2dRiga, Jalisco,
consistente en:-—-

Pda | No. Descripcién Partida Fecha Cantidad Unidad Precic Total
Articulo Presupuestal | Requerida de Unitario
Medida
1 873 Refacciones:  LLANTA | 5-47-2960 14-feb-2012 1.00 Piezas 1,594.0000 1,594.00
DELANTER PARA :

MOTOCICLETA
KAWASAKI  MEDIDAS
90/90-21 M/CK54
PIRELL) MTEO

2z 873 Refacciones: LLANTA 5-47-2960 14-feb-2012 100 Piezas 3,335.0000 3,335.00
DELANTER PARA
MOTOCICLETA
KAWASAKI MEDIDAS
130/80-17 MCB5SH
PiRELLI

3 873 Refacciones:LLANTAS 5-47-2960 ia-feb-2012 40.00 Piezas §50.0000 34,000.00
PARA VOLKSWAGEN
POINTER,
CHEVROLETTE CHEVY ¥
NISSAN TSURY
MEDIDAS 175/70 R13
DESTINY

4 873 Refacciones: LLANTAS §-47-2960 14-feb-2012 20.00 Piezas 2,999.1500 59,282,00
PARA FORD F-150
MEDIDAS 265/75 R-16 '
LTX AT-2
5 873 Refaccicnes: LLANTAS 5-47-2860 14-feb-2032 22.00 Piezas 5,579.0000 122,738.00
PARA CAMION
INTERNATIONAL
D14M2 MEDIDAS 13-
22.5 FD-653

6 873 Refacciones: LLANTAS 5-47-2860 14-fah-2012 4.00 Piezas 2,965.0000 11,860.00
PARA MINICARGADOR
MEDIDAS 12%16.5
CH10 CAPAS

7 873 Refacciones: LLANTAS 5-47-2960 14-feb-2012 8.00 Piezas 1,559.0000 12,472.00
PARA FORD RANGER
MEDIDAS 235/75 R15
DESTINATION AT1055
1 §73 Refacciones; LLANTA 5-47-2960 14-feb-2012 20.00 Piezas 3,450.0000 69,000.00
PARA CHRYSLER
DODGE RAM Y FORD
LOBO MEDIDAS 265 R-
17 LTX M/S2

9 873 Refacciones: LLANTA 5-47-2860 14-fab-2012 6.00 Piezas 754.0000 4,524.00
PARA VOLKSWAGEN
SEDAM MEDIDAS
155/80 R15 TIGER PAW
AEEPI

10 873 Refacciones: LLANTAS 5-47-2560 14-feb-2012 10.00 Piezas 2,872.0000 28,720.00
FORD F350 MEDIDAS }




Tlajomulce

GCobierno Municipal Asunto:

7.50 R-17XCA RADIAL
PARA USAR SIN
CAMARA

11 873 Refacciones: LLANTAS 5-47-2960 18-feb-2012 4.00 Pietas 1,800.0000 7.200.00
DELANTERAS PARA
RETROESCABADORA
MEDIDAS 1111651 DE
12 CAPAS

12 873 Refacciones: LLANTAS 5-27-2960 14-feb-2012 18.00 Piezas 4,250.0000 76,500.00
PARA CAMION
VOLTEAN MERCEDEZ
FAMSA KOGIAK
MEDIDAS 1100~
20TORNELL

13 873 Refacciones: LLANTAS 5-47-2960 14-feb-2012 6,00 Piezas 2,368.0000 14,203.00
DE CARGA PARA FORD
F350 TRANSFORCE
HTLT MEDDAS 235/80
R17

14 873 Refacciones: LLANTAS 5-47-2960 14-feb-2012 4.00 Piezas 3,872.0000 15,488.00